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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Kimia Organik 3

3G

Farmasi dan Sains

Farmasi

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1704015030 RIA IRAWATI  56 85  62 100 B 68.60

 2 1704015054 RATNA AYU SAFITRI SUROSO  54 85  66 100 B 69.60

 3 1704015074 NOFITA ANGGIAWATI  62 85  66 100 B 72.00

 4 1704015338 RITA SRI UTAMI  54 85  70 100 B 71.20

 5 1804015003 YETTY HANIFAH OKTAVIANI  64 85  68 100 B 73.40

 6 1804015014 SAKDIYAH  62 85  70 100 B 73.60

 7 1804015029 NURUL MAHMUDAH  68 85  66 100 B 73.80

 8 1804015045 TRIANA DEWI NURSELAWATI  72 85  70 100 B 76.60

 9 1804015047 FIRA MEIDINA  56 85  70 100 B 71.80

 10 1804015086 DIAH LUKITOWATI  58 85  62 100 B 69.20

 11 1804015109 GUSTI REIHAN ANDAREGA WIDJAYA  60 85  62 100 B 69.80

 12 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI  64 85  76 100 B 76.60

 13 1804015301 BUNGA FEBRIYANI HIDAYAT  74 85  70 100 B 77.20

 14 1904015006 AKHMAD NURDIN  64 85  70 100 B 74.20

 15 1904015007 DINA FAIZA ELLYANA  88 85  80 100 A 85.40

 16 1904015016 AMALIA RAHMAT  66 85  68 100 B 74.00

 17 1904015029 RIKA MELINDA  66 85  74 100 B 76.40

 18 1904015035 FENNY SANDRIYANI  56 85  66 100 B 70.20

 19 1904015042 SYIFA FAUZIAH  76 85  76 100 A 80.20

 20 1904015044 KHAERUNISA DWI MEGA UTAMI  80 85  80 100 A 83.00

 21 1904015066 SITI SANTIKA  70 85  72 100 B 76.80

 22 1904015068 SHABRINA IRAWAN PUTRI  84 85  80 100 A 84.20

 23 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI  66 85  70 100 B 74.80

 24 1904015087 NOVITA AYU LESTARI  66 85  66 100 B 73.20

 25 1904015108 LAILATUL BADRIYAH  46 85  70 100 B 68.80

 26 1904015111 WIDIATI  54 85  62 100 B 68.00

 27 1904015112 TIARA LARASATI AYUNINDA  74 85  72 100 B 78.00
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 28 1904015123 FATIMA HANNUM  64 85  70 100 B 74.20

 29 1904015124 SITI ROSIDAH CAHYANI  66 85  64 100 B 72.40

 30 1904015136 DILA EFRILIA  44 85  48 100 C 59.40

 31 1904015158 HAEKAL ZAKY RAMADHAN  70 85  76 100 B 78.40

 32 1904015162 HALISA AMALIA  58 85  62 100 B 69.20

 33 1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI  86 85  76 100 A 83.20

 34 1904015172 NADIA JULIA PUTRI  78 85  80 100 A 82.40

 35 1904015180 AULIA NURFADHILAH  80 85  78 100 A 82.20

 36 1904015206 LUSI MEILANI ADZKIYA  70 85  72 100 B 76.80

 37 1904015208 APRILIA EKA PUTRI  74 85  68 100 B 76.40

 38 1904015219 ARFINA UMARAJATI  64 85  64 100 B 71.80

 39 1904015223 RAHMA NUR AZIZAH  56 85  68 100 B 71.00

 40 1904015224 SRI QURRATUL AINI  76 80  82 100 A 81.60

 41 1904015232 AULIA AGUSTINA  50 85  70 100 B 70.00

 42 1904015240 HENY MUSLIKHAH  78 80  78 100 A 80.60

 43 1904015245 SAUSAN NABILA  70 85  72 100 B 76.80

 44 1904015255 RORO AZZAHRA AZIZAH  82 85  74 100 A 81.20

 45 1904015276 NISA AZKA SABRINA  78 85  80 100 A 82.40

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si

Ttd
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: Ganjil 2020/2021 

 
 
 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015018 - Kimia Organik 3 

: 3G 

Dosen                   : ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 13 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR  
13 Okt 2020 

 
20 Okt 2020 

 
27 Okt 2020 

 
3 Nov  20202 

 
10 Nov  2020 

 
17 Nov  20202

 
24 Nov  2020 

 
15 Des 2020 

 
22 Des 2020 

 
5 Jan 2021 

 
12 Jan 2021 

 
19 Jan 2021 

 
26 Jan 2021    

 

1   1704015030 RIA IRAWATI                  

13 
 

100 
 

2   1704015054 RATNA AYU SAFITRI SUROSO                  

13 
 

100 
 

3   1704015074 NOFITA ANGGIAWATI                  

13 
 

100 
 

4   1704015338 RITA SRI UTAMI                  

13 
 

100 
 

5   1804015003 YETTY HANIFAH OKTAVIANI                  

13 
 

100 
 

6   1804015014 SAKDIYAH                  

13 
 

100 
 

7   1804015029 NURUL MAHMUDAH                  

13 
 

100 
 

8   1804015045 TRIANA DEWI NURSELAWATI       

X       

X      

11 
 

83 
 

9   1804015047 FIRA MEIDINA                  

13 
 

100 
 

10  1804015086 DIAH LUKITOWATI                  

13 
 

100 
 

11  1804015109 GUSTI REIHAN ANDAREGA WIDJAYA                  

13 
 

100 
 

12  1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI            

X       

12 
 

92 
 

13  1804015301 BUNGA FEBRIYANI HIDAYAT                  

13 
 

100 
 

14  1904015006 AKHMAD NURDIN                  

13 
 

100 
 

15  1904015007 DINA FAIZA ELLYANA                  

13 
 

100 
 

16  1904015016 AMALIA RAHMAT                  

13 
 

100 
 

17  1904015029 RIKA MELINDA                  

13 
 

100 
 

18  1904015035 FENNY SANDRIYANI   

X                

12 
 

92 
 

19  1904015042 SYIFA FAUZIAH                  

13 
 

100 
 

20  1904015044 KHAERUNISA DWI MEGA UTAMI                  

13 
 

100 
 

21  1904015066 SITI SANTIKA                  

13 
 

100 
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26 Jan 2021    

 

22  1904015068 SHABRINA IRAWAN PUTRI                  

13 
 

100 
 

23  1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI                  

13 
 

100 
 

24  1904015087 NOVITA AYU LESTARI                  

13 
 

100 
 

25  1904015108 LAILATUL BADRIYAH          

X         

12 
 

92 
 

26  1904015111 WIDIATI            

X       

12 
 

92 
 

27  1904015112 TIARA LARASATI AYUNINDA                  

13 
 

100 
 

28  1904015123 FATIMA HANNUM                  

13 
 

100 
 

29  1904015124 SITI ROSIDAH CAHYANI                  

13 
 

100 
 

30  1904015136 DILA EFRILIA                  

13 
 

100 
 

31  1904015158 HAEKAL ZAKY RAMADHAN                  

13 
 

100 
 

32  1904015162 HALISA AMALIA                 13  

100 
 

33  1904015169 DANIA ATHAYA PUTRI                 13  

100 
 

34  1904015172 NADIA JULIA PUTRI                 13  

100 
 

35  1904015180 AULIA NURFADHILAH                 13  

100 
 

36  1904015206 LUSI MEILANI ADZKIYA                 13  

100 
 

37  1904015208 APRILIA EKA PUTRI                 13  

100 
 

38  1904015219 ARFINA UMARAJATI                 13  

100 
 

39  1904015223 RAHMA NUR AZIZAH                 13  

100 
 

40  1904015224 SRI QURRATUL AINI                 13  

100 
 

41  1904015232 AULIA AGUSTINA                 13  

100 
 

42  1904015240 HENY MUSLIKHAH                 13  

100 
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5 Jan 2021 

 
12 Jan 2021 

 
19 Jan 2021 
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43  1904015245 SAUSAN NABILA                  

13 
 

100 
 

44  1904015255 RORO AZZAHRA AZIZAH                  

13 
 

100 
 

45  1904015276 NISA AZKA SABRINA                  

13 
 

100 
 

Jumlah hadir : 
 

45.00 
 

44 
 

45 
 

45 
 

45 
 

44 
 

45 
 

45 
 

44 
 

45 
 

43 
 

44 
45     
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TATAP

MUKA

KE
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

13 Okt 2020

pertama, pendahuluan  45 ADIA PUTRA WIRMAN

 2 Selasa

20 Okt 2020

pertemuan kedua, reaksi kimia organik  44 ADIA PUTRA WIRMAN

 3 Selasa

27 Okt 2020

pertemuan ketiga, reaksi kimia organik  45 ADIA PUTRA WIRMAN

 4   

 5   

 6 Selasa

17 Nov 2020

pertemuan keenam : retrosintesis dan sintesis, gugus 

pengarah orto meta para dan IGF, disampaikan secara 

daring melalui aplikasi zoom

 44 ADIA PUTRA WIRMAN

 7 Selasa

24 Nov 2020

pertemuan ketujuh diskoneksi sintesis senyawa 

aromatik disampaikan secara daring melalui aplikasi 

zoom

 45 ADIA PUTRA WIRMAN

 8 Selasa

15 Des 2020

pertemuan kedelapan : regio dan kemoselektivitas, gugus 

pelindung

 45 ADIA PUTRA WIRMAN

Apewe
Typewritten text


Apewe
Typewritten text
Selasa3 Nov 2020

Apewe
Typewritten text
pertemuan keempat, reaksi kimia organik (reaksi canizaro, wittig dll)

Apewe
Typewritten text
ADIA PUTRA WIRMAN

Apewe
Typewritten text
Selasa10 Nov 2020

Apewe
Typewritten text
pertemuan kelima, Pengertian konsep konsep sintesis diskoneksi/retrosintetik,reagen, IGF, Sinton, Produk (molekul target) dan reagen, dan molekul start

Apewe
Typewritten text
ADIA PUTRA WIRMAN

Apewe
Typewritten text
45

Apewe
Typewritten text
45

Apewe
Typewritten text
SITI. R.C

Apewe
Typewritten text
SITI. R.C

Apewe
Typewritten text
SITI. R.C

Apewe
Typewritten text
SITI. R.C

Apewe
Typewritten text
SIT. R.C

Apewe
Typewritten text
SITI. R. C

Apewe
Typewritten text
SITI. R C

Apewe
Typewritten text
SITI. R. C
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 9 Selasa

22 Des 2020

materi tentang regioselektifitas, disampaikan secara 

daring melalui aplikasi zoom

 44 ADIA PUTRA WIRMAN

 10 Selasa

5 Jan 2021

sintesa senyawa obat antihistamin, disampaikan secara 

daring melalui aplikasi zoom

 45 ADIA PUTRA WIRMAN

 11 Selasa

12 Jan 2021

sintesa senyawa efedrin dan amfetamin, disampaikan 

secara daring melalui aplikasi zoom

 43 ADIA PUTRA WIRMAN

 12 Selasa

19 Jan 2021

sintesa senyawa obat analgesik, disampaikan secara 

daring melelui aplikasi zoom

 44 ADIA PUTRA WIRMAN

 13 Selasa

26 Jan 2021

sintesa senyawa obat sulfa, disampaikan secara daring 

melalui aplikasi zoom

 45 ADIA PUTRA WIRMAN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ADIA PUTRA WIRMAN, S.Si., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Apewe
Typewritten text
26 Januari 2021
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